

Solicitation for Therapeutic Foster Care Services

Question 1:

If we are proposing to provide services at the rate in our original proposal submitted earlier this year, but we would like to increase the slots proposed in each region, would that require a new proposal be submitted? Can slot adjustments be discussed at contract stage?

Answer: No, a new proposal does not have to be submitted.

Yes, slot adjustments can be discussed at the contract stage.

Question 2:

Can an Agency serving multiple regions propose a total agency number of slots/beds for all regions combined, that may fluctuate based on the needs of child placement, say 60 across all three regions?

Answer: Yes